INDICAÇÃO Nº 168 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a reforma da quadra da Praça Dos Expedicionários, no Bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Além da reclamação dos moradores referente às más condições da quadra, como falta de rede nas traves, paredes pichadas e sujeira.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)